
 
 
 
 
 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ - E-mail: huisgesp@euskadi.eus 

HEZKUNTZA SAILA 
Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,  
Viceconsejería de Administración y Servicios 
Dirección de Gestión de Personal 

Ebazpena, Hezkuntza Saileko Langileriaren 
Kudeaketako zuzendariarena, zeinaren bidez aldatzen 
baita 2024ko maiatzaren 10 ebazpena, 2024/2025 
ikasturterako partzialki ordaindutako baimenaren 
(urte sabatikoa) deialdia ebazten duena. 
 
 
Hezkuntza Saileko Langileak Kudeatzeko Zuzendariaren 
2024ko maiatzaren 10ko Ebazpenaren bidez, 
2024/2025 ikasturterako partzialki ordaindutako 
baimenaren (urte sabatikoa) deialdia ebaztzi zen. 
 
Ebazpen horretan huts bat aurkitu direnez, eta 
Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura 
Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 109.2 
artikuluan ezarritakoarekin bat etorriz, administrazio 
publikoek edozein unetan zuzendu ditzakete, ofizioz 
edo interesdunek eskaturik, beren egintzetako 
errakuntza materialak, egitezkoak edo aritmetikoak. 
 
 
 
Hezkuntza Sailaren egitura organikoa eta funtzionala 
ezartzen duen otsailaren 23ko 71/2021 Dekretuaren 
10. artikuluan xedatutakoa kontuan hartuta, honako 
hau 
 

Resolución de la Directora de Gestión de Personal del 
Departamento de Educación por la que se modifica la 
resolución de 10 de mayo de 2024 por la que se 
resuelve la convocatoria de permiso parcialmente 
retribuido (año sabático) para el curso 2024/2025. 
 
 
Mediante Resolución de 10 de mayo de 2024 de la 
Directora de Gestión de Personal se resolvió la 
convocatoria de permiso parcialmente retribuido (año 
sabático) para el curso 2024/2025. 
 
Advertido un error en la citada resolución, y de 
conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, “Las Administraciones Públicas podrán, 
asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o 
a instancia de los interesados, los errores materiales, de 
hecho o aritméticos existentes en sus actos.” 
 
Considerando lo dispuesto en el artículo 10 del Decreto 
71/2021, de 23 de febrero, por el que se establece la 
estructura orgánica y funcional del Departamento de 
Educación; 
 
 

EBATZI DUT 
 
 
Lehenengoa.- 2024/2025 ikasturterako partzialki 
ordaindutako baimenaren (urte sabatikoa) deialdia 
ebazten duen 2024ko maiatzaren 10eko Ebazpena 
aldatzea. Ebazpen horren I. eranskinari honako 
pertsona hauek gehituko zaizkio: 
 

DNI 
72464821D 
78993428C 
72729247G 
72450312J 
30641836V 

 

RESUELVO 
 
 
Primero. – Modificar la Resolución de 10 de mayo de 
2024 que resuelve la convocatoria de permiso 
parcialmente retribuido (año sabático) para el curso 
2024/2025, añadiendo al anexo I de la misma las 
siguientes personas: 
 

DNI 
72464821D 
78993428C 
72729247G 
72450312J 
30641836V 

 
 

Errekurtsoa 
 
Ebazpen honen kontra, gora jotzeko errekurtsoa jarri 
ahal izango zaio Administrazio eta Zerbitzuen 

Recurso 
 
Con arreglo a lo dispuesto en los artículos 121 y 
siguientes, en relación con el 112.1 de la Ley 39/2015, 

SINATZAILE / FIRMANTE: BLANCA MARIA GUERRERO OCEJO | 2024/05/17 09:51:44
EGOITZA ELEKTRONIKOA / SEDE ELECTRÓNICA: https://euskadi.eus/lokalizatzailea  /  https://euskadi.eus/localizador
LOKALIZATZAILEA / LOCALIZADOR: J0D0Z-T5QV3-7Z7T

D
ok

um
en

tu
 h

au
 ja

to
rr

iz
ko

ar
en

 ir
ud

ik
ap

en
 b

at
 d

a,
 o

rr
i-o

in
ea

n 
ad

ie
ra

zi
ta

ko
 lo

ka
liz

at
za

ile
ar

en
 e

ta
 e

go
itz

a 
el

ek
tro

ni
ko

ar
en

 b
id

ez
 e

sk
ur

ag
ar

ri 
da

go
en

a.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

re
pr

es
en

ta
ci

ón
 d

el
 o

rig
in

al
 d

is
po

ni
bl

e 
a 

tra
vé

s 
de

l l
oc

al
iz

ad
or

 y
 la

 s
ed

e 
el

ec
tró

ni
ca

 in
di

ca
do

s 
al

 p
ie

 d
e 

pá
gi

na
.



 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ - E-mail: huisgesp@euskadi.eus 

sailburuordeari hilabeteko epean, 
http://www.euskadi.eus/eusko-jaurlaritza/hezkuntza-
saila/ web orrian argitu eta hurrengo egunetik aurrera, 
betiere Herri Administrazioen Administrazio Prozedura 
Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 legearen 112.1 
artikuluari dagokionez, 121. artikuluan eta hurrengo 
artikuluetan xedatutakoaren arabera. 
 

de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, contra la 
presente resolución podrá interponerse recurso de 
alzada ante el Viceconsejero de Administración y 
Servicios en el plazo de un mes, a partir del día 
siguiente al de su publicación en la web 
http://www.euskadi.eus/eusko-jaurlaritza/hezkuntza-
saila/ 

 
Vitoria-Gasteizen, sinaduraren data-orduan 

Vitoria-Gasteiz, a fecha de firma 
 
 

BLANCA MARIA GUERRERO OCEJO 
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA 
DIRECTORA DE GESTIÓN DE PERSONAL 

 
 


